

# **Moonflower Holding ApS**

**Lindevej 16  
3300 Frederiksværk**

**CVR-nr. 43 35 63 48**

**Årsrapport for 2022**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. juli 2023

---

Kira Måneblomst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 28. juni - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Moonflower Holding ApS  
Lindevej 16  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 43 35 63 48

Regnskabsperiode: 28. juni - 31. december 2022

Hjemsted: Halsnæs

### Direktion

Kira Måneblomst, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3D, opg. B  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Holstedbro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab gennem direkte eller inddirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i bl.a. værdipapirere og fast ejendom og dermed beslagtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på t.kr. 1.202, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 6..

Selskabets resultat for 2022, vurderes som utilfredsstillende.

På balancetidspunktet en negativ egenkapital på - 6 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse arbejder på at få den tabte kapital genetableret inden for en 2-3 år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 28. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.196.864</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-1.202.864</u></u></b>
Overført resultat		<u>-1.202.864</u>
		<b><u><u>-1.202.864</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>0</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		1.156.864
Overført resultat		<u>-1.202.864</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-6.000</b></u>
Anden gæld		<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>0</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juni 2022	40.000	1.156.864	0	1.196.864
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.202.864</u>	<u>-1.202.864</u>
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.156.864</u></b>	<b><u>-1.202.864</u></b>	<b><u>-6.000</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>1.196.864</u>
	<b><u>1.196.864</u></b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 28. juni 2022	<u>1.196.864</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.196.864</u>
Værdireguleringer 28. juni 2022	0
Årets afgang	<u>-1.196.864</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-1.196.864</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Moonflower ApS	Frederiksværk	100%	-353.680	-945.892

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.